
Obecnf úřad ť/STÁ
C,· , ., .)_4

Městský úřad Litomyšl Do1i/O tf" Lr<l }J.o(o Z/I " . -,
odbor životního prostředí ~ .,

v.
..26~olo ._---

vodoprávníúřad ~/ ·.I.~l..••.., :nek-

Ul. Bří Št'astných 1000.57020 Litornvšl .
Sp.zn.: SZ MěU LltomyšIJ22932/20 10 ZP/Pac
Č.j.: MěÚ Litomyšl 25262/2010
Vyřizuje: Ing. Paclíková
Pracoviště: J.E.Purkyně 918, Litomyšl
Tel.: 461 653421
Fax: 461 653414
E-mail: olga.paclikova@litomysl.cz

Litomyšl dne 3.8.20 IO

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

DOPLNĚNÍ OZNÁMENÍ
O zAHÁJENÍ ŘÍZENÍ

Obec Čistá, IČ 00276545, Čistá 376, 569 56 Čistá zastoupená JAFIS s.r.o., IČ 25963244, Moravská
786, 570 01 Litomyšl

(dále jen "stavebník") dne podal žádost o vydání změny stavebního povolení ke zřízení vodního díla:

"Odkanalizování obce Čistá"
- změna stavby před dokončením

Kmenová stoka A vedoucí v komunikaci Trstěnice - Čistá bude gravitační, vedlejší stoky B 1 - 21
budou tlakové z PE D 75 až 90 mm. gravitace 5 708 m, výtlak 6839,8 m, celkem 12547,9 m

Oznámení doplňujeme o soupis pozemků dotčených stavbou odbočných řadů na stokách B 1 - 21:

1889/2, 1489/1,2194/6, 2248, 225017, 2315/2, 2315/3, 2316/15, 4256, 231617, 2316/16, 2316/20, 2316/8,
757,2369/11, st.p. 488, 4266, 2442/1, 2599/1, 3932/1, 2739/2, 2730/2, 4287/2, 4287/4, 89/2, 60/1, 4287/1,
60/12, 2850/2, 1286/4, 1284/2, 4114, 784/1, 1303/1, 4158, 1006/1, 1010/1,2071/1,2071/2, 1890/2,2082/1,
2085/4,2085/5 p.p.p. 4116,3949/1,1423,4222 v katastrálním území Čistá u Litomyšle

a dále všechny pozemky uvedené v oznámení č.j. MěÚ Litomyšl 23043/2010 ze dne 13.7.20 IO na
pozemcích parc. č. 776/1, 892, 1286/3, 1303/1, 1303/2, 1338/2, 1430/2, 1443/1, 1443/5, 1535/12, 1681,
1682/1,1805/1 1805/5,1807,1813,1814,1843,1888,2140,2191/3, 2739/1, 2750/1, 3928, 3931, 3932/2,
3932/3,3986/3,4110,4111/1,4111/2,4115,4121,4129, 4151/1, 4153, 4156, 4162/1, 4203/3, 4224, 4228,
4254/1,4256,427311,4290,4291/1, p. p. p. 60/4, 1445, 1482, 1489/1, 1535/3, 1886, 1889,2071/1,2926/1,
3932/4,393217,3957,3984/1,4007/1,4168/1,4168/2,4295 v katastrálním území Čistá u Litomyšle.

Odbor životního prostředí Městského úřadu Litomyšl, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 106 odst. I
zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 4 vodního zákona a § 15 odst. I
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 115 odst. 1 vodního zákona a § 112 odst. I
stavebního zákona zahájení stavebního řízení, ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od
ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení
své námitky, popřípadě důkazy do

20.8.2010.

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. Účastníci
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (odbor životního prostředí, úřední dny Po 8 - 11:30, 13 - 16,
St 8 - II :30, 13 - 16).

Účastníci se mohou před vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí ve smyslu § 36 odst. 3
správního řádu ve lhůtě do 5 dnů od výše stanoveného tennínu pro podání námitek, popřípadě navrhnout
jeho doplnění.



Č.j. MěÚ Litomyšl 25262/20 IO str. 2

Poučení:
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové dokumentaci,
způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho
vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající
věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě.

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování
regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci
území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží.

Nechá-Ii se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

edoucí odboru životního prostředí
Městského úřadu Litomyšl

Vyvěšeno dne: f:.1:.-:.~c:!.? . Sejmuto dne: .

Písemnost byla dne zveřejněna na adrese www.litomys\.cz.

Razítko a podpis osoby, která potvrzuje vyvěšení, sejmutí a zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový
přístup.

Obdrží:
navrhovatelé (doručenky)
Obec Čistá, Čistá č.p. 376, 569 56 Čistá u Litomyšle - ke zveřejnění na úřední desce
JAFIS s.r.o., Moravská č.p. 786, 570 01 Litomyšl-Město

ostatní účastníci (doručenky)
Miroslav Tomášek, Čistá č.p. 363, 569 56 Čistá u Litomyšle
Miloslav Klicpera, Čistá č.p. 332, 569 56 Čistá u Litomyšle
Božena Klicperová, Čistá č.p. 332, 569 56 Čistá u Litomyšle
Jitka Neprašová, Čistá č.p. 63, 569 56 Čistá u Litomyšle
Zdeněk Bělohlávek, Čs\. Armády č.p. 588, Litomyšlské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto
Alena Pechancová, Horní Újezd č.p. 4, 570 01 Litomyšl
Bedřiška Vostřelová, Budislav č.p. 59, 56965 Budislav u Litomyšle
Květoslava Žáková, Všestudy č.p, 67,431 11 Jirkov 1
Miroslav Lipavský, Čistá č.p. 402, 569 56 Čistá u Litomyšle
Božena Kárská, Benátky č.p. 65, 570 01 Litomyšl
Vlastimil Hladík, Čistá č.p. 327, 569 56 Čistá u Litomyšle
Pardubický kraj, Komenského náměstí č.p. 125, 532 11 Pardubice 2
Helena Lustyková, l.května č.p. 691, Doly, 735 06 Karviná 6
Marie Vostřelová, Lidická č.p. 73, Záhradí, 570 01 Litomyšl
Růžena Břenková, Sluneční č.p. 887,57001 Litomyšl-Město
František Zavřel, Čistá č.p. 331, 569 56 Čistá u Litomyšle
František Borek, Osík č.p. 117, 569 67 Osík u Litomyšle
Marta Hušáková, Puškinova č.p. 440, Choceňské Předměstí, 566 O I Vysoké Mýto


